o odobravanju  finansijskih sredstava namjenjenih subvencioniranju troškova izvoza 

privrednom društvu „VITA-LIFE“ d.o.o. Visoko   

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva namjenjena subvencioniranju troškova izvoza, 
privrednom društvu „VITA-LIFE“ d.o.o. Visoko, u iznosu od 11.117,90 KM (slovima:  
jedanaesthiljadastotinusedamnaest i 90/100 konvertibilnih maraka), na ime subvencioniranja 
troškova izvoza  za period od  01.01.-27.06.2013. godine. 

Član 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za  2013.